

Grundejerforeningen "MAGLEHØJ"

Referat Generalforsamling 1. oktober 2006

Formanden bød velkommen og konstaterede at Generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

Charlotte blev valgt som dirigent, hvorefter hun gav ordet til formanden der aflagde beretning vedr. den forudgående periode. Beretning blev udleveret til alle fremmødte. Beretningen blev herefter enstemmigt godkendt.

Herefter gav Charlotte ordet til kasserer (Karen Lottrup) der aflagde regnskab for perioden juni 2005 – sept. 2006. Regnskabet var ikke blevet godkendt af revisor, idet denne er fraflyttet Grundejerforeningen, hvert medlem fik en mundtlig såvel som skriftlig redegørelse af regnskabet, hvorefter dette blev godkendt enstemmigt.

Formanden (**Jørgen Bryde**) var på valg og herr **Preben Quist** var indstillet på at påtage sig hvervet, der var ingen modkandidater, hvorefter Generalforsamlingen Enstemmigt valgte Preben Quist. Preben har masser af gode ideer, bl.a. at få lavet Grundejerforeningens egen hjemmeside og e-mailadresse, på denne hjemmeside vil div. info vedr. Grundejerforeningen etc.så blive lagt ud.

Valg af revisor. **Lissie Jørgensen**, Maglehøjvej 20, påtog sig hvervet, og blev enstemmigt valg.

Sekretær og kasserer (**Bent Madsen og Karen Lottrup**) blev genvalgt.

Som Revisorsuppleant og bestyrelssuppleant blev **Jørgen Bryde** valgt.

Fastsættelse af kontingent for 2006. Det blev enstemmigt besluttet at hæve kontingent til **kr. 600.00 pr. år**, og med en udsigt til en yderligere forhøjelse fra 2007, dette under hensynstagen til en større reparation af Maglehøjvej og Bauneåsen, der er i meget dårlig stand, beløbsrammen vil blive drøftet ved næste generalforsamling.

Festudvalget består dette år af **Jørgen Bryde**.

Under eventuelt blev der igen drøftet den store hastighed der blev kørt på Maglehøjvej, og hvilke tiltag der skulle bruges for at få denne sat ned.

Ligeledes blev det aftalt at renovationsbil ikke må henstå på Maglehøjvej.

Formandens beretning samt regnskab vedlægges dette referat.

Kl. 11.45 afsluttede formanden Generalforsamlingen og takkede for fremmødet.

Referent: Jørgen Bryde